
 

CâmCâmCâmCâmara Municipal de Blumenauara Municipal de Blumenauara Municipal de Blumenauara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    
 

 
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10-01/2014 

 

FUNDAMENTO LEGAL PARA CONTRATAÇÃO: 

Dispensa de licitação, com base no artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

 

OBJETO DO CONTRATO:  

Aquisição de atualização do software WiseRecorder (rádio escuta).  

 

CONTRATADA:  

Youngarts Tecnologia da Informação Ltda. 

 

VALOR: 

O valor do presente contrato é de R$3.655,50 (três mil seiscentos e cinquenta e cinco 

reais e cinquenta centavos). 

 

 

Blumenau, 25 de abril de 2014. 

 

 

Vanderlei Paulo de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CâmCâmCâmCâmara Municipal de Blumenauara Municipal de Blumenauara Municipal de Blumenauara Municipal de Blumenau    

Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    
 

 
 
 
 

 

RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 

PROCESSO: 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 10-01/2014. 

 

OBJETO DO CONTRATO:  

Aquisição de atualização do software WiseRecorder (rádio escuta).  

 

CONTRATADA:  

Youngarts Tecnologia da Informação Ltda. 

 

Ratifico a contratação do objeto acima mencionado no valor de R$3.655,50 (três mil 

seiscentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

 
 

Blumenau, 25 de abril de 2014. 

 

 

Vanderlei Paulo de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 

 


